

## Referat af semestergruppemøde d. 3. november 2021 – Idræt 1. semester kandidat

---

### Fremmødte:

### Gruppe:

Lars Domino Østergaard (koordinator)

Berit Sørensen (sekretær, referent)

### Dagsorden:

Punkt 2-4 behandles især med baggrund i semesterbeskrivelsen

1. Eventuelle meddelelser fra koordinator / sekretær
2. Semesteret generelt
3. Kursusevaluering
4. Projektstatus
5. Eventuelt

---

### 1. Eventuelle meddelelser fra koordinator / sekretær

Benytte Gigantium.

På 2. semester er der mulighed for at udskifte kurserne 'Effekter af styrketræning' samt 'Anvendt idrætspsykologi – teams og fællesskaber'.

Studienævnet har forhåndsgodkendt følgende valgfag på 2. semester:

FSV: Folkesundhedsinterventioner: et livscyklus perspektiv (5 ECTS)

KVT: Planlægning og gennemførelse af kliniske forsøg (5 ECTS)

Idrætsteknologi: Movement Analysis (5 ECTS)

Hvis I ønsker ét af de forhåndsgodkendte valgfag, skal I senest d. 1.12 sende en mail til mig. Jeg undersøger, om der er plads på kurset og sørger for tilmelding i stads.

I tilfælde af at I vælger et af valgfagene, kan det ikke garanteres, at skemaer passer på tværs af uddannelserne.

Hvis I ønsker et andet valgfag på AAU, skal I senest d. 1.12 sende en motiveret ansøgning med link til modulet til godkendelse hos studienævnet. Her skal I selv kontakte det pågældende studienævn for at høre, om der er plads på kurset.

Hvis I ønsker et andet valgfag fra et andet universitet, skal I ligeledes senest d. 1.12 søge studienævnet om forhåndsmerit.

Vi anbefaler, at I forud for ansøgning om forhåndsmerit kontakter det pågældende universitet for at sikre, at det kursus, I ønsker, udbydes, samt om der er plads. Hvis studienævnet godkender ansøgningen, skal I selv formelt søge ind på det pågældende universitet som gæstestuderende. Det er vigtigt, at I medsender link til studieordning/kursusbeskrivelse og fagligt begrundet ansøgningen

## **2. Semesteret generelt**

Kursusansvarlige skal koordinere de skriftlige opgaver noget bedre på tværs af kurserne, så aflevering ikke ligger samme tid.

FSV Keld – mangler koblingen til idræt

Anvendt metode og statistik – henviser til noget som de studerende har lært før (forventning om at de har arbejdet med før). Professionsbachelor. (mikkel, verena).

Skal huske på at der er nogle udefra.

Projektledelse bliver heller ikke tilrettelagt efter idræt men overordnet set fungerer det godt.

Sammenhængen mellem de 3 kurser på idræt: God kobling

## **3. Kursusevaluering**

### ***Idrættens forskellige målgrupper***

Arbejder med cases

God kobling mellem det humaniske og naturvidenskabelige

Lidt rod med gruppenumre

Casebesvarelser – kvaliteten (overfladiske) bliver ikke så gode pga tidsmangel

Nemmere at forbinde et naturvidenskabelige med det humanistiske ved 3 case da man nu har prøvet det før.

### ***Idræt, inklusion og sundhedsfremme***

Godt at underviser har meldt ud at der ikke er læsestof og i stedet skal lave en opgave (Sine). Påmindelse om at der skal laves en opgave mangler hos (Verena). Kurset fungerer fint og passer godt på semesteret.

### ***Effekter af udholdenhedstræning***

Det går stærkt – meget stof på kort tid og ikke så meget tid til at gå i dybden.

Dog er underviserne gode til at lægge en føler ud om alle er med under undervisningen.

Journal clubs fungerer godt – ros til underviserne.

## **4. Projektstatus**

7101: statusseminar i dag men ellers går det fint. Litteraturstudie svært ved at se hvordan det skal gribes an da de ikke har prøvet før. Søgt en masse artikler. Vejledningen bliver bedre fra gang til gang.

Emely meldt ud af studiet.

7102: det går fint fik taget hul på rasmus data. Skal i gang med test de næste par uger.

7103:

7104:

7105: går fint lavet metode og introduktion i gang med dataindsamling

7106:

7107

7108: går planmæssigt. Barsel vejleder, godt vejledermøde i fredags. Skrevet introduktion og fundet artikler. I gang med metode. Statusseminar i dag

7109:

7110

7111: metode og indledning er lavet. Statusseminar i dag.

7112: i gang med interviews statusseminar i dag

Artikel som aflevering, hvordan er det? Det giver mere mening på denne måde – fedt -

human: fedt med nye udfordringer – fedt at det er mere kortfattet og præcis får lov til at arbejde med og være kritisk med hvad man skriver fordi det skal være kortere.

Samarbejdsprotfolie er tilføjet i SO: mangler redsaber fra workshoppen til hvordan man skal gøre. (procesvejledning) det er op til dem selv at skaffe litteratur. Er der noget den skal indeholde: tjek læringsmål i SO som skal overholdes.

## **5. Eventuelt**